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Verksamhetsplaner 2009
____________________________________________________________________________________________________________

Huvudstadens Golfklubb övergripande verksamhetsplan 2009

HGK styrelse i samverkan med banstyrelser och centrala samordnare avser att under 2009
fokusera på följande:

o Arbeta vidare efter förädlad organisationsmodell 2008 och;
o tydliggöra Idrott, Tävling och Junior som våra centrala områden
o flexiblare projektorganisation med mindre banstyrelser

o Kvalitativt satsa ännu mer på vår idrottssatsning och;
o stödja juniorverksamhet och våra bästa golfare med förbättrad träning
o HGK Elit Team, HGK Tour och HGK Senior Tour ska bli tydliga koncept

o Fortsatt satsning på damer som utvecklas 2009 inom HGK Dam och;
o med program och tävlingar för alla klubbens tjejer o damer
o genomföra flera gemensamma aktiviteter som lockar fler aktiva

o Tävlingskalender med både kvalitet och bredd och;
o med e-post kommunikation marknadsföra våra tävlingar
o genomföra en Open tävling för de bästa och genomföra kategori DM

o Samverkan mellan de lokala anläggningarna med;
o gemensamma aktiviteter och tävlingar
o klubbkänsla som bidrar till fler aktiva ledare o spelare

o Genomföra styrelsemöten och HGAB enligt schema och;
o närvara på SGDF och SGF möten
o samverka med andra GK: s för erfarenhetsutbyte

o Avsluta strategiarbetet i befintlig 3-års plan och;
o arbeta för att HGK ska vara ett attraktivt val för alla
o möter morgondagens Golfsverige i en ny plan 2010-2012

o Sist men inte minst att verka för;
o att vi har kul med mycket golf
o får tid att umgås med gamla och nya golfvänner

Verksamhetsplan för HGK 2009 i övrigt beskrivs väsentligen i i särskild verksamhetsplan för HGK
Idrott, HGK Junior, HGK Tävling och HGK Dam som är centrala kommittéer samt i respektive
banstyrelse: s verksamhetsplan i detta dokument.

Stockholm den 3 november 2008

Styrelsen för Huvudstadens golfklubb gm Stefan Thorberg Klubbordförande
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HGK Idrott
____________________________________________________________________________________________________________

Verksamhetsplan för idrottsverksamheten 2009

Allmänt och våra serielag
Idrottsverksamheten kommer både breddas och förädlas nästa år. Breddas genom att;
antal lag ökar, att antalet aktiva spelare förhoppningsvis ökar, att intern tävling/träningsutbud ökar.
Kvalitativt genom bättre samordning inom hela idrottsverksamheten, bättre budget, bättre
kommunikation/-program, bättre tydlighet med tävlingskläder och bättre kvalificeringsgrund för
lagen.

HGK är representerade med 10 serielag i olika åldrar och kategorier. Nedan följer en uppställning
för 2008 samt ambitionsnivån för 2009. Det är glädjande med att målen för samtliga lag är att kliva
upp en nivå. Vidare att 8 av 10 lag har för ambition att gå upp en division. Glädjande med H45-1
som vann division 11 2008 och har för att ambition att vinna division 10 under 2009.

Lag Lagkapten Division/placering Mål 2009
Dam Incan Amrén 3 /3 gå upp i division 2
Herr Tomas Rydgren 7/2 gå upp i division 6
H35 Stefan Wuscha 9/2 gå upp i division 8
H45-1 Håkan Lothigius 11/1 vinna division 10
H45 -2 Håkan Lothigius 14/3 gå upp i division 13
D50 Britt Sule 9/3 gå upp i division 8
H55 – match Jan Bengtsson 8/2 gå upp i division 7
H55 - slag Jan Bengtsson 2/6 övr halvan division 2
H65 – Lindö, slag/match Adolf Franzén 5/2 gå upp i division 4
H65 – Riksten, slag/match Kjell Wahlholm 7/5 topp tre

Kommitté och samordning
Idrottsverksamheten kommer inte ha någon direkt kommitté utan mer en samordning genom
ordförande för HGK Idrott med lagkaptener och lagledare och lagets behov. Några gemensamma
möten planeras under året. 1-2 möten under våren och ett på hösten. I samband med dessa möten
kommer också inbjudna samarbetspartners att medverka. Detta kommer också samordnas med
ansvariga för HGK Elit Team, HGK Tour och HGK Senior Tour.

Samverkan kommer också ske med HGK Junior och dess ordförande Gunnar Lindgren för
inslussning av duktiga juniorer till HGK Elit Team och herrlaget respektive damlaget. Vidare
kommer också samordning ske med HGK Tävling och dess ordförande Håkan Strömbom för
utvalda tävlingar som passar dessa spelare.

HGK Elit Team

Detta är ett nytt koncept för att erbjuda spelare som har blivit äldre juniorer eller yngre herrar/-
damer som är klubbens bästa spelare en kvalitativ satsning. År 2009 kommer bli första teståret och
antal spelare maximeras till åtta med särskilda kriterier och samarbetsavtal. Här kommer erbjudas
specifik och anpassad träning, coaching och stöd för fortsatt utveckling såväl för lagspel som
individuellt spel. Inventering av dessa spelare kommer ske under vintern 2008/2009 och program
kommer läggas upp efter avstämning med aktuella spelare. Ansvarig för HGK Elit Team under
2009 kommer beslutas under vintern.
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HGK Tour

Syftet med HGK Tour (fd Elitserien) är att låta klubbens bättre spelare tävla mot varandra, samt att
de som ligger i handicapgrupp 1 också ska få en möjlighet att justera sina handicap. Men syftet är
också att vi ska skapa en bra plattform att bygga våra representationslag utifrån detta.

Målsättningen är att resultaten i HGK Tour ska ligga till grund för uttagningarna till de olika lagen.
Ett tredje syfte är att skapa en mjuk övergång för våra juniorer på vägen mot serielagen och
matcha in dem så att de får spela tillsammans med mer erfarna spelare och på så vis skaffa
värdefull rutin.

Samtliga spelare i klubben med handicap 6 och lägre (herrar) och 15 och lägre (damer) inbjuds
primärt. Kommunikation påbörjas i februari fram till serien startar i maj. Samma information ska
också finnas på klubbens webbsida.

Generösare prisbord planeras för varje tillfälle (startavgift) med ett store prisbord till själva finalen.
För detta krävs dock sponsorer och någon som kan bearbeta dessa. Men för att kunna vara
kvalificerad för finalen måste spelaren ha deltagit i minst fyra deltävlingar. Vi planerar också att
instifta två vandringspriser (ett för herrar och ett för damer). Program med ca nio tävlingar kommer
fastställas under mars och finalen spelas sedan första helgen i september på Parkbanan. Ansvarig
för HGK Tour 2009 är Oskar Åsgård.

HGK Senior Tour
Syftet med HGK Senior Tour (fd Seniorelitserien) påminner en hel del om HGK Tour men med lite
generösare handicapregler och för spelare från H45/D50 och uppåt. Avsikten är att klubbens bättre
seniorspelare ska vid regelbundna tillfällen kunna tävla i tuff konkurrens på scratch-basis. Utbudet
av sådana tävlingar i klubben har tidigare varit begränsat. Därför testades detta under 2008 och nu
sker en vidareutveckling av densamma.

Avsikten är också att resultaten från HGK Senior Tour ska kunna underlätta laguttagningar till
Stockholmsserier m m. Spelform är 18 hål, slagspel och matchspel, utan handicap. Damer spelar
från röd tee och herrar från gul. Herrar högst 15,0 och damer högst 25,0. Tävlingarna spelas i två
separata klasser, men blandad lottning. Maximerat antal tills vidare är 20 spelare per tävling. Detta
innebär att de först anmälda får delta. Vi spelar varannan söndag, f m resp. em, och växlar mellan
alla våra fyra banor. Fastställt program presenteras i mars och final spelas sista helgen i
september (kvalificering för final minst fem tävlingar). Ansvarig för HGK Senior Tour 2009 är Rein
Sule.

Lokalt på bananläggningarna

Varje bananläggning kan via banstyrelsens program planera och genomföra utifrån behov, intresse
och resurser för veckogolf, träningsgrupper, tävlingsaktiviteter och andra aktiviteter som faller
under idrott. Detta samordnas inte av HGK Idrott.

Not: Namngivna ansvariga, lagledare, lagkaptener gäller per dagens datum. Förändringar
kan komma att ske innan säsongstart 2009. Program för seriematcher, tävlingar och
träningar kommer successivt att presenteras vartefter de har fastställts under våren
2009. Allt detta med eventuella justeringar kommer publiceras på klubbens webbsida.

Stockholm den 17 november 2008

Stefan Thorberg
Ordförande HGK Idrott och Klubbordförande
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HGK Junior
____________________________________________________________________________________________________________

Verksamhetsplan 2009

Huvudstadens GK har en gemensam kommitté för att samordna juniorverksamheten inom de tre
anläggningarna, Lindö Park, Lövsättra och Riksten.

JK består av en ledamot per anläggning. Dessa utses lokalt av banstyrelsen. Ordföranden för JK
väljs av årsmötet.

Kommitténs medlemmar

Juniorsamordnare: Gunnar Lindgren
Lövsättra: Ulla Westerlund
Lindö Park: Vakant
Riksten: Gunnar Lindgren

Mål för 2009

Juniorkommittén skall aktivt verka för :

¤ Att aktivt söka upp ungdomar och öka antalet juniorer i träning. Metod för detta är
upprop internt i form av klubbmail, extern rekrytering via ”Golf i Skolan” mm.
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¤Att öka intresset för tävling på alla nivåer såväl individuellt som i lag(Scandia Cup,
Scramble, Skandia Tour, Rookie Tour, Mini-touren,mm)

¤ Att tydliggöra och utveckla de naturliga utvecklingsstegen inom klubben där juniorer
slussas in i seriespel, HGK Elit-team, HGK Tour etc.

¤ Att aktivt erbjuda seriöst satsande juniorer stöd för att nå sina mål.

¤ Att uppmuntra lämpliga kandidater att söka till SGDF talangteam samt Team SGDF.

¤ Att klubben representeras i Tjejligan (Tjejer upp till 21 år)

¤ Att klubben representeras i Lilla Stockholmsligan ( Tjejer och killar upp till 16 år)

¤ Att klubben representeras i PGA Junior Pro-am (3 pro=3lag)

¤ Att klubben står som värd för ett gruppkval inom Scandia Cup, klubbkval 31/5.

¤ Att lokalt på all anläggningar erbjuda träning, ev läger. Verka för att juniorverksamheten
på Lindö reaktiveras.

Gunnar Lindgren
Ordförande HGK Junior
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HGK Tävling & Utbildning
____________________________________________________________________________________________________________

Verksamhetsplan 2009

Kommittén för Tävling och Utbildning
Huvudstadens GK har en gensam kommitté för tävling och utbildning (TUK) inom de tre
anläggningarna, Lindö Park, Lövsättra och Riksten.

TUK samordnar och förhandlar datum och tider med Huvudstadens Golf AB för samtliga
tävlingar och aktiviteter på Huvudstadens anläggningar.

TUK består av fyra ledamöter. En ledamot från vardera bananläggning som utses av
respektive banstyrelse. Ordföranden i TUK väljs av årsmötet.

TUK utser inom sig funktioner som TUK bedömer nödvändiga (t.ex. sekreterare, kassör,
webbansvarig, GIT- ansvarig).

TUK har ett övergripande ansvar för tävlingsverksamheten i klubben exklusive det som sker
inom HGK Junior och HGK Idrott.

TUK ansvarar för att inventering av utbildningsbehov görs centralt och lokalt så att uttalad
tävlingsverksamhet kan bedrivas med rätt utbildade personer.

TUK ansvarar vidare för/att:
 verksamhetsplan och verksamhetsberättelse för tävlings & utbildnings verksamheten

upprättas.
 budget och ekonomi för gemensam tävlings- & utbildningsverksamhet.
 tävlingsrelaterad utbildning sker inom tävlingsverksamheten.
 sponsorer till våra klubbtävlingar.
 ordföranden ingår i HGK´s styrelse och representerar HGK i kommunikationen med

bolaget, SGDF, SGF, och andra klubbar vad gäller tävlingar.

Ledamoten från respektive bananläggning fungerar som tävlingsansvarig på sin bana och
ingår i den lokala banstyrelsen. Denne ledamot ansvarar för att genomföra verksamheten
lokalt med hjälp av nödvändiga resurspersoner. Ekonomin för den lokala verksamheten
finns i respektive banstyrelse.
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Kommitténs Medlemmar
Kommitténs ordförande: Håkan Strömbom
Representant för Riksten: Louise Lindell
Representant för Lövsättra: Robert Nylén
Representant för Lindö: Lennart Falkenberg

Kommitténs generella mål
Målet är att skapa ett varierat tävlingsprogram där vi försöker tillgodose varje medlems
önskemål om tävlingsform, tid och plats. Tävlingsprogrammet utformas för att tillfredställa
alla medlemmar men med tyngdpunkten på medelgolfaren (hcp12 till 30).
Tävlingsprogrammet innehåller därför såväl ”seriösa” tävlingar typ KM, rena ”skoj” tävlingar
typ snörtävling, individuella tävlingar, par/lag tävlingar samt rena familjetävlingar. Under
högsäsongen ska vi erbjuda medlemmarna tävlingar i princip varje helg vilket betyder att
varje anläggning har tävlingar minst var tredje helg.

Kommitténs specifika mål 2009
 att inleda ett samarbete och genomföra ett antal tävlingar med Lindö GK.
 att utveckla tävlingen Fyrklövern för att locka klubbens elit att delta i tävlingen och

därmed öka antalet deltagare.
 att genomföra en öppen inbjudningstävling på elitnivå för att sätta Huvudstadens GK på

kartan.
 att genom allt vårt arbete öka medlemmarnas intresse, såväl på elit som

höghandicapnivå för klubben och golfspelet som idrott.

Kommittén ska vidare verka för att:

1. Göra klubben mer attraktiv för olika kategorier av golfare så att dessa söker sig till våra
tävlingar

2. Genomföra klubbtävlingar så att alla under trivsamma former får tävla och utveckla sitt
golfspel

3. Ge information på informationstavlor och hemsida som överträffar medlemmars och
gästers förväntningar.

4. Förbättra kommunikationen med alla kommittéer och ge support till deras
ativitetsområden.

5. Utveckla samarbetet med befintliga tävlingssponsorer och aktivt arbeta för att skaffa fler.
6. Utveckla samverkan med receptionen för ökad service och servicekvalitet till

medlemmar och tävlande.
7. Vidareutbilda kommitténs medlemmar och resurspersoner som arbetar med klubbens

tävlingar inom regelfrågor samt verka för att utöka antalet klubb domare.
8. Verka för att antalet kvinnliga deltagare ökar i våra klubbtävlingar.
9. Samordna utbildningar inom regeltolkning, GIT tävlingssystem, tävlingsledning och

domarutbildning
10. Med hjälp av nyhetsbrev - utskick sprida information om våra tävlingar för att öka

intresset och deltagar antalet i tävlingarna.

Håkan Strömbom
Ordförande HGK Tävling & Utbildning
2008-10-30
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HGK Dam
____________________________________________________________________________________________________________

Verksamhetsplan HGK Dam 2009

1. Organisation för HGK Dam och funktioner
a. Beslut har fattats att ha en kommitté för damer som fortsättningsvis kallas HGK

Dam. Det är en gemensam kommitté för hela klubben.
b. Alla damaktiviteter som görs sker tillsammans och är till för alla damer på klubben.

Endast i undantagsfall kommer vissa lokala aktiviteter att genomföras, men även de
är till för alla damer. Kommitténs samordnare rapporterar direkt till klubbens
ordförande Stefan Thorberg och HGK styrelse då det numera är en central
kommitté. Kommittén ansvarar själva för att informera banordföranden och Pro om
damernas verksamhetsplan, aktiviteter som berör dessa lokalt.

c. På varje anläggning kommer det att finnas en damansvarig som kan vara
adjungerande i resp. banstyrelse vid behov, likt tidigare.

d. En ordförande och samordnare har utsetts. Denna funktion är inte en styrelseplats i
huvudstyrelsen i nuläget. Vid ömsesidig förfrågan bör samordnare för HGK Dam
adjungeras till huvudstyrelsens möte.

e. Minst två gemensamma möten per år ska genomföras, ett på hösten och ett på
våren. Höstmöte 2008 är redan genomfört.

f. Om behov av lokal aktivitet uppstår skall detta förankras hos samordnaren först.
g. I kommittén finns nedan resurspersoner (ev. ansvarsområden inom parantes).

Utöver personerna nedan har vi ytterligare personer som alltid hjälper till vid
aktiviteter, men fler än nedan anser vi inte behöver vara med rent formellt.

My Rydin (Ansvarig för Lindö, samt ordförande/samordnare för HGK Dam)
Catarina Ceder (Ansvarig för Lövsättra, samt ansvarar för damernas
webbsidor)
Harriet Edsbrand (Ansvarig för Riksten)
Maria Ringholm (Kassör)
Raija Söderlund
Louise Lindell
Övriga resurspersoner är Incan Amrén, Anette Niemi, Ywonne Persson och
Gun.

2. Summering och feedback på aktiviteter 2008 inför 2009
Efter genomgång av samtliga aktiviteter 2008 kan vi konstatera att det varit vårt mest
lyckade år hittills med rekorddeltagande i våra tävlingar. Inga större ändringar behöver
göras inför 2009.

3. Information
Likt tidigare skall informationen i huvudsak spridas via hemsida och e-post. All
basinformation skall även finnas på resp. anläggnings anslagstavla.

a. Ett ”tack för säsongen” och ett ”nu drar säsongen igång” e-post kommer att skickas.
Utöver det kommer e-post att skickas i samband med våra aktiviteter.
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b. Alla lokala webbsidor under dam kommer att försvinna. Se bifogat förslag på ny
struktur. En webbansvarig ser till att ständigt uppdatera damsidorna, ta bort inaktuell
information och även se till att flashnyheter läggs ut på klubbens första sida när så
är nödvändigt. Webbansvarig ansvarar för att webbsidorna har rätt typsnitt och font
och har ett bra och korrekt språk. Samtliga resurspersoner ska presenteras i skrift
och med foto på hemsidan.

c. På våra anslagstavlor ska, förutom en presentation av aktiviteter och
resurspersoner, aktuell information såsom resultatlistor och inbjudningar finnas.

4. Vinterträning och andra vinteraktiviteter
Samtliga Pro kommer att bli tillfrågade att komma med förslag på damträning för vintern.
Detta är inget som HGK Dam kommer att driva, men vi hjälper till att promota träningen
genom e-post och information på webben. Ev. subventionering av träning kan bli aktuell. En
golfresa kommer också att anordnas med ev. föreläsare. Vidare diskuterades att lite längre
fram ha lite information om fysisk träning för golfare.

5. Tävlingar 2009
Under 2009 kommer nedan tävlingar att genomföras. Vi ber Tävlingskommittén att respektera
önskemål om datum i den mån det är möjligt m h t övrigt i kalendern. Vår målsättning är att ha
minst en damtävling per anläggning under året.

Champagnegolf – lördag 13 juni på Lindö
Ladies Invitational – lördag 19 september. Bana ännu inte klart, är beroende på om det blir
andra damtävlningar på Riksten.
Qtee eller Röhnisch Open – HGK Damer har önskemål att återigen genomföra någon av
dessa tävlingar på Riksten. Tävlingskommitén driver en sådan öppen tävling och inte HGK
Damer.

6. Damresa 2009
En weekendresa kommer att genomföras under 2009 till en närliggande anläggning. 2008
års resa till Nyköping var mycket lyckat.

7. Birdieträd
Rekordmånga deltog i jakten på birdies. Fullständig redovisning finns på damernas
hemsida. Denna kommer att genomföras med vissa justeringar även 2009.

8. Träning under säsong
Återigen diskuterades damträning och återigen bestämdes att det är upp till resp. Pro att
erbjuda det. Det är inget som HGK Dam driver.

9. Andra aktiviteter
Förmodligen kommer ett nytt försök med t ex ”Tisdagsgolf för damer” att göras under 2009
på Lövsättra, dock under en begränsad tidsperiod. Denna aktivitet får dock inte krocka med
ev. Veckogolf på våra anläggningar.

10.Ekonomisk genomgång.
En lite noggrannare genomgång av samtliga aktiviteter och kostnadsuppskattning kommer
att göras. HGK Dam förväntar att likt tidigare bli lite sponsrade för t ex Weekendresan och
ev Vinterträning. Resp. anläggning bör beakta att det inte längre finns lokala dampengar
(som ju i princip heller inte använts), utan dessa pengar kommer fr. o m nu att ligga
centralt, se separat budget.

My Rydin
Ordförande HGK Dam 2009
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HGK Lindö Park
____________________________________________________________________________________________________________

Verksamhetsplan 2009

Banstyrelsen
Banstyrelsen kommer att arbeta enligt en förenklad organisation som fastställts av huvudstyrelsen.
Banstyrelsen kommer att bestå av Ordförande, Sekreterare, Kassör och Tävlingsansvarig.
Styrelsen utser personer som är ansvariga för de olika verksamhetsområdena.

Det kommer bara att finnas en Central Tävlings- och Utbildningskommitté för hela klubben med
tävlingsansvariga på de olika anläggningarna. När det gäller tävlingar hänvisar vi till
tävlingsprogrammet.

Styrelsen kommer bestå av följande ledamöter;

Styrelsens ordförande Vakant
Ekonomi Tor Sjöberg (TS)
Sekreterare Jan Waldensten (JW)
Tävlingsansvarig och medlem i centrala TK Lennart Falkenberg(LF)

Övriga resurspersoner med ansvar för olika ansvarsområden;

Seniorgolfen Jan Waldensten
Veckogolfen Rolf Fridolf
Damer My Rydin
Champagnegolfen My Rydin
Aktiviteter Vivianne Franzén

Banstyrelsen har som övergripande mål att i samarbete med resurspersonerna arrangera;

- Kick-off 25 april i syfte att presentera program och få en kul start
- Vårgolfen 9 maj
- Nationaldagsgolfen 6/6 för att förstärka klubbkänsla och påbörjad tradition
- Champagnegolfen 13 juni
- Huvudstadsslaget 13 september
- Samt övriga tävlingar som fastställs av centrala TK
- Golfkonferens med summering och uppstart inför 2010
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Banstyrelsens mål är att ha fyra styrelsemöten under 2009. Banstyrelsen kommer att verka för:

- att det finns tillräckligt med medlemmar och resurser för att kunna genomföra
aktiviteter, tävlingar och samkväm utifrån medlemmarnas bästa

- Använda webb, mail, anslagstavla och medlemsmöten på Lindö Park för att nå
medlemmarna med information om vad som händer inom klubben

- Hantera informationsspridning till huvudstyrelsen, övriga anläggningar och övriga
berörda samt bolaget

-
Webben
Webben kommer att bli ett viktigt ”nav” för information om programverksamhet, tävlingar o dyl.
Styrelsen kommer ansvara för att helheten på Lindö Park samt synkronisering med övriga
anläggningar. Målet är att det mesta av fastlagt program ska finnas tillgängligt på webben innan
säsongen startar.

Anslagstavlan
Målet är att anslagstavlan ska spegla informationen på webben och vara uppdaterad. Även här
ansvarar styrelsen för helheten på Lindö Park

Veckogolfen
Vårt mål är att detta ska bli ett forum där Herr, Dam och Seniorer tillsammans med Juniorer
samverkar. M.a.o är alla välkomna oavsett ålder och kön likväl som HCP. Vi tycker det är viktigt
att främja denna mix. Vi kommer att kontakta några som har deltagit flitigt för att komma fram till ett
eventuellt förändrat.

Damer

HGK damer kommer att sortera under huvudstyrelsen med en representant lokalt på Lindö och
det är My Rydin

Juniorer

Vi kommer att göra ett nytt försök att starta upp juniorverksamheten även på Lindö. Tillsammans
med samordnaren för juniorer Gunnar Lindgren kommer vi att försöka få tag i en ”eldsjäl” som
tillsammans med några föräldrar är beredda att dra igång verksamheten.

Seniorer

Fast speldag torsdagar mellan 0800 och 0900. Premiär början maj och avslut sept. Under sept
kommer starttiden att vara 08.30.
För att få litet variation kommer under dessa torsdagar spelas ett antal olika tävlingar. Programmet
utarbetas i god tid före säsongstart.

Det blir inte dam och herrklass utan alla spelar i samma grupp och på sitt hcp.
För att nå de medlemmar som inte vill delta i tävlandet ordnas så att dessa kan få spela på vår
fasta torsdagstid direkt efter de tävlande.

Under vintern 2008/2009 skall samtliga seniorer, som blir ålderskvalificerade, kontaktas och
informeras om verksamheten. Målet är att sektionen bör vara minst 30 personer 2009.

All information om sektionens inriktning och planering skall finnas på webben.

Utbyte med systerklubbarna Riksten och Lövsättra fortsätter som under föregående säsong vilket
innebär tre tävlingar, en på resp bana.
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Sektionen skall verka för att flera av medlemmarna besöker och deltar i våra systerbanors
seniorspel tisdagar och onsdagar.
Lindö har tillsammans med Lövsättra bildat ett lag som skall möta och tävla mot
Vallentun GK och Brollsta GK. Laget består av minst 20 spelare.

Under säsongen inplaneras utbildning i spel och regler.

Under icke säsong arrangeras inomhusträning och social samvaro på Golfpunkten varje torsdag kl
10.00. Denna träning startar jan 2009.

Dagsutflykt, en på våren och en på hösten, till någon golfbana inom en radie på ca 10 mil
arrangeras. Även en utlandsresa kan bli aktuell.

Nu är det så att gruppen gärna får växa något och vi vill försöka intressera fler damer att komma
med i spelet. Vi tror att det finns en stor grupp 50+ som vi kommer att ta kontakt med och kalla
till en kvällsträff för mera information och utbyte av synpunkter.

Beskrivning av verksamhetsplan och program för 2009 när det gäller Tävling hänvisar vi till
separat verksamhetsplan.

Vallentuna 2008-10-27
Banstyrelsen HGK Lindö Park gm Banordförande Adolf Franzén
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HGK Riksten
____________________________________________________________________________________________________________

Verksamhetsplan 2009

Allmänt
I stort fortsätter verksamheten på samma sätt som under 2008. Vår Greenkeeper Ricky Gillan och
vår PRO Per Magnusson fortsätter även under 2009 så det finns alla förutsättningar för att 2009
blir lika lyckad som 2008. Både Klubbens och Bolagets verksamhet har satt sig och samarbetet blir
bättre och bättre.

Styrelsen kommer att bestå av följande ledamöter;

Ordförande Anders Brännström
Sekreterare, ekonomiansv Karin Lindell
Information, Webb Bo Samuelsson
Juniorgolfen, v.ordf Gunnar Lindgren
Tävling- utbildning Louise Lindell

Övriga resurspersoner med ansvar för olika ansvarsområden;

Seniorgolfen Lars Hansen
Onsdagsgolfen Torbjörn Edsbrand
Damgolfen Harriet Edsbrand

Övergripande mål
Banstyrelsen har som övergripande mål att i samarbete med resurspersonerna arrangera;

- Kick-off under våren i syfte att presentera verksamheten, skaffa funktionärer och
för att få en kul start på säsongen

- Avslutningstävling i slutet av september för Onsdags-, senior- och damgolfen
- Golfkonferens med summering och uppstart inför 2010
- Under 2009 få ytterligare fart på Fadderverksamheten
- Även i fortsättningen ordna olika former av tävlingar
- En Golfvecka, dock något senare än under 2008.
- Fortsätta vårt arbete med att påverka Bolaget för att banan skall utvecklas och bli

ännu bättre
- Se till att satsningen på Idrotten fortsätter.
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Banstyrelsen skall utveckla de resurser vi har för att uppnå målen:

- Se till att det finns tillräckligt med medlemmar och resurser för att kunna
genomföra aktiviteter, tävlingar och samkväm utifrån medlemmarnas bästa

- Använda webb, mail, anslagstavla och medlemsmöten för att nå medlemmarna
med information om vad som händer inom klubben

- Hantera informationsspridning till huvudstyrelsen, övriga anläggningar och övriga
berörda samt bolaget

Tävling och utbildning
Det finns en Tävlings- och Utbildningskommitté för hela klubben med tävlingsansvariga på de olika
anläggningarna. På Riksten kommer vi att i stort följa det tävlingsprogram som vi haft under 2008.
Vi kommer förmodligen att ordna Klubbmästerskapet 2009.
Fadderverksamheten skall fortsätta och vi skall också ordna regelvandringar på Banan.

Juniorverksamheten
Det finns en gemensam Juniorkommitté inom klubben med ansvariga för de olika banorna. Utöver
det gemensamma programmet planerar vi på Riksten för såväl vinter som sommarträningar mm
vilka i stort kommer att följa samma mönster som tidigare. Vi kommer också att undersöka om vi
kan sätta mera fokus på det idrottsliga bland juniorgolfarna.

Webben
Webben kommer på samma sätt som 2008 bli ett viktigt ”nav” för information
om programverksamhet, tävlingar o dyl. Styrelsen kommer ansvara för helheten
på Riksten samt synkronisering med övriga anläggningar. Målet är att det mesta av fastlagt
program ska vara klart innan säsong. Vi har stora förhoppningar på att det nya Webbverktyget
kommer att underlätta handhavandet av Hemsidan.

Anslagstavlan
Målet är att anslagstavlan ska spegla informationen på webben och vara uppdaterad.

Onsdagsgolfen
Vårt mål är att Onsdagsgolfen även under 2009 skall vara ett forum där Juniorer, Herr, Dam och
Seniorer samverkar. M.a.o alla är välkomna oavsett ålder och kön och HCP.

Damgolf

Vi kommer att satsa mera offensivt på damerna under 2009, dels själva och dels tillsammans med
de andra banorna. Damträning skall bedrivas både under vintern och under våren. Det mesta av
verksamheten kommer i fortsättningen att ordnas av den centrala damkommittén, HGK Dam.

Seniorer

Fast speldag tisdagar som vanligt. Premiär i början av maj och avslutas i september. Under
säsongen kommer det att spelas olika tävlingar. Programmet utarbetas i god tid före säsongstart.
BotSten Cup och vänskapsserien fortsätter även under 2009. Utbytet med Lindö Park och
Lövsättra fortsätter också. Riksten deltar liksom under 2008 i ett seriespel för H 65 (Söderort).
Under vintern 2008 / 2009 skall samtliga seniorer, som blir ålderskvalificerade, att kontaktas och
informeras om verksamheten.

Banstyrelsen HGK Riksten gm Banordförande Jan Lagerman
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HGK Lövsättra
____________________________________________________________________________________________________________

Verksamhetsplan 2009

Banstyrelsen

Banstyrelsens sammansättning;

Ej klart Ordförande
Berndt Lundberg Sekreterare/Ekonomiansvarig
Ulla Westerlund Ordf. Juniorkommittén
Bengt Wik Viceordf. Utbildningskommittén
Stefan Kvillström Adjungerad, Golfchef

Seniorerna på Lövsättra
Det är lite tidigt för oss, vi brukar träffas med ett ”årsmöte” i januari varje år och då lägga fast
programmet för året.

Vi kan dock redan nu säga att tävlingsverksamheten på Lövsättra fortsätter som tidigare. Vi vill i
princip börja så snart banan öppnar och sedan spela till början på oktober med uppehåll från
midsommar till början på augusti. Vi har ingen anledning att ändra speldag, onsdag, med start kl.
09.00. Normalt fyller vi tiderna fram till kl. 10.00. Vi är självfallet tacksamma om dessa tider kan
blockas i tävlingskalendern på sätt som skett innevarande år. Vi har en överenskommelse med
Claes Berfeldt att vi senast tisdag fm släpper de tider som ev. blir lediga. Vi kommer också att tävla
mot Brollsta GK i en returmatch på deras bana. Returen mot Vallentuna GK kommer att äga rum
på Parkbanan.

Jag utgår vidare från att det blir en golfresa under året.
Ansvariga för seniorerna är Christer Sjöstedt och Jan Bäcklund

Tävlingskommittén Lövsättra
Fler resurspersoner bör ingå i tävlingskommittén på Lövsättra. Pga att vi idag inte vet hur många
som kommer ingå i tävlingskommittén på Lövsättra så har vi inte vågat planera in så många
tävlingar.
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Följande tävlingar är planerade för 2009:

1 Aug. Fyrklövern
8 Aug. Kräftgolf
29-30 Aug. Kategori KM
19 Sep. Ladies Invitational

Juniorkommittén Lövsättra

Arbetsgrupp för juniorverksamheten
Ulla Westerlund
Christine Gandrup
Max Gandrup
Gunilla Nilsson
Per Ocklind
Sven-Olof Stark
Stefan Kvillström

Träning

Vinterträning

Kommer att genomföras på Golfpunkten i Åkersberga under januari - mars
Träningsdagar: söndagar
Antal deltagare: ca 20 deltagare.

Vårläger

Ett träningsläger är planerat 2 – 5 april i Tomelilla, Skåne. 12 juniorer, 4 ledare och
Stefan Kvillström deltar.

Vårträning

Vårträning kommer att genomföras under v. 18-25. Vi planerar att ha 3 grupper fördelat
på 2 dagar/vecka

Höstträning

Höstträningen kommer att genomföras under v 33-38

Knatteträning

Knatteträningen kommer att genomföras under såväl vår- som höst-säsongen vid
ca 5 tillfällen. Vänder sig till barn 5 – 7 år.

Utvecklingsgrupp
En speciell satsning på en utvecklingsgrupp bestående av 6 lovande juniorer kommer att
göras, med bl a individuell träning.

Sommarläger
Under förutsättning att intresse finns från såväl juniorer som föräldrar, ordnas
ett läger i juni på Lövsättra. Vi genomför det under 2 dagar och satsar på att locka många
deltagare. Speciell satsning på information och PR om lägret

Wilson Tour

Wilson Tour kommer att genomföras 2009. Den kommer att spelas över 9 hål på
söndagar vid 4 tillfällen under säsongen och främst rikta sig till våra yngre juniorer.

Roslagsbataljen

Klubbmatchen mot Brollstas juniorer arrangeras under hösten 2009 av Lövsättra.
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Träffar

Vårträff

En vårträff för alla juniorer med föräldrar arrangeras under våren.

Höstträff

En säsongsavslutningsträff med alla juniorer och föräldrar arangeras under hösten.
En golftävling kommer att genomföras vid träffen.

Föräldramedverkan
Verksamheten bygger på hjälp och stöd från föräldrar. Vi kommer att arbeta för ett
större föräldraengagemang genom att bl.a utse träningsgruppsansvariga

Banstyrelsen HGK Lövsättra gm Banordförande Robert Nyhlén


